檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：林秋敏、白晨如

聯絡電話：04-7232105#3215

傳真：(04)7211192

電子信箱：nhmath@nhmath.com

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年1月23日

發文字號：數學字第1073200041號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址 http://120.1

07.178.61/DL) 識別碼：OBPBJ8DA(A095K0000Q107320004100-1.pdf)

主旨：茲更正本校數學系於107年1月18日數學字第1073200031號

函之附件(諒達)，請查照並轉知所屬。

說明：更正如附件。

正本：各縣市政府教育局、基隆市各國民中學、臺北市各國民中學、新北市各國民中學

、桃園市各國民中學、雲林縣各國民中學、嘉義市各國民中學、嘉義縣各國民中

學、臺南市各國民中學、高雄市各國民中學、屏東縣各國民中學、臺東縣各國民

中學

副本：本校數學系施皓耀副教授 2018-01-23
16:00:38